MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 187/2022, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS  NO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA
DE COORDENADOR DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO INTEGRADO EM

INFORMÁTICA E TÉCNICO SUBSEQUENTE EM LOGÍSTICA DO INSTITUTO FEDERAL
FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA - EDITAL N º 180/2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA, torna público a Lista Preliminar de Candidatos Inscritos
no Processo Eleitoral para Coordenações dos Cursos Técnicos de nível Médio Integrado em
Informática e Técnico Subsequente em Logística do Instituto Federal Farroupilha – Campus São
Borja.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

CURSO VAGA CANDIDATO
Técnico em Informática Integrado 01 Coordenador: Juliana de Magalhães Bandeira

Substituto: Emersom Ciocheta Roballo
Técnico Subsequente em Logística 01 Coordenador: Odair Menuzzi

Substituto: Angélica Ilha Gonçalves

São Borja-RS, 22 de novembro de 2022.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

__________________________________________________________________________________________
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Betim – CEP 97670-000 – São Borja/RS

Fone/Fax: (55) 3431 0500 – E-mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br